ПРОТОКОЛ № 4-093
об итогах закупки товаров «Книги зарубежных издательств для учебного процесса. Комплект 4» способом из одного источника

г. Астана                                                                                  «14» июня 2011 года
1. Частное учреждение «University Service Management», г. Астана,
пр. Кабанбай Батыра, 53, каб. 1100, провело закупки товаров «Книги зарубежных издательств для учебного процесса. Комплект 4» способом из одного источника, на основании приказа директора частного учреждения «University Service Management» от «08» июня 2011 года № 178.
2. Сумма, выделенная для закупок 30 000 000 (тридцать миллионов) тенге, без учета НДС.
3.
Комиссия, рассмотрев предложение Департамента информационных ресурсов АО «Назарбаев Университет» и документы ООО «Логосфера», для осуществления закупки товаров «Книги зарубежных издательств для учебного процесса. Комплект 4» (далее - Товары) способом из одного источника, РЕШИЛА:

1)   определить поставщиком Товаров – ООО «Логосфера» (РФ, 125284,     г. Москва, ул. Беговая, д. 6, корп. 3, комната правления) с ценой договора 5 498 872 (пять миллионов четыреста девяносто восемь тысяч восемьсот семьдесят два) российских рубля, без учета НДС.
2)  (Официальный курс валюты – Российский рубль (RUB), установленный Национальным Банком Республики Казахстан, на 13 июня 2011 года, по отношению к тенге составлял 5,23 тенге за 1 Российский рубль (RUB). Цена договора переведена в валюту Республики Казахстан - тенге следующим образом: (RUB) 5 498 872 × (〒) 5,25 = 28 759 101 тенге, без учета НДС).

3)   Данная сумма не превышает сумму, выделенную для закупки Товаров.

4) Объемы, условия поставки Товаров и техническая спецификация
ООО «Логосфера» соответствуют технической спецификации частного учреждения «University Service Management».
4. Частному учреждению «University Service Management» в срок не более 10 (десяти) календарных дней с даты подписания протокола об итогах, заключить с ООО «Логосфера»  договор о закупке товаров «Книги зарубежных издательств для учебного процесса. Комплект 4».
5. Управлению организации и проведения закупок в установленные Правилами сроки разместить информацию об итогах закупок на веб-сайте.

Председатель комиссии:                                                  Семембаев З.Д.

Заместитель председателя комиссии:                           Сарсембинова А.Н.
Члены комиссии:                                                              Темирханова А.Б.
                                                                                            Аябекова С.А.
     Бекенов Т.Н.
          Суюндыков А.А.
                                                                                            Лаушева М.Е.
Секретарь комиссии:                                                        Шарипов Б. С.
PAGE